
 

Tyto smluvní strany podepsaly tento den Smlouvu o poskytování služeb. 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
SEPAROVANÉHO SBĚRU ODPADU 

155/12/97 

Smluvní strany 

1. Mateřská škola Palmovka 
Sokolovská 182/513, Praha 8 
zastoupená paní Ludmilou Šprachtovou, ředitelkou 
IČO: 60433370 

bankovní spojení: KB 
č. účtu:  

(dále objednatel na straně jedné) 

a 

2. IPODEC-ČISTÉ MĚSTO, a.s. 

Bešťákova 457/5, Praha 8 - Střížkov 
zastoupená panem ing. Karlem Vančurou, ředitelem společnosti 
IČO: 40764877 DIC: 008-40764877 
bankovní spojení:  
č. účtu:  

(dále zhotovitel na straně druhé) 

uzavřely následující smlouvu. 



 

2 

Článek 1 - PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je tříděný sběr odpadu vznikajícího provozu školy zajišťovaný 

zhotovitelem včetně jeho předání k dalšímu zpracování nebo likvidaci. 

Článek 2 - POPIS PLNĚNÍ 

Služba, která je předmětem této smlouvy, má za cíl zajistit sběr odpadu definovaného v čl. 1 

této smlouvy následujícím způsobem: 

2.1. Sběr odpadu 

2.2. Odvoz odpadu na řízenou skládku 

2.3. Rozmístění nových sběrných nádob 

2.4. Separovaný sběr papíru, skla, plastů 

Sběr bude zajišťován na všech veřejných i soukromých vozovkách určených pro veřejný 

provoz, které jsou přístupné běžnému provozu nákladních automobilů. 

Článek 3 - DOBA PLNĚNÍ 

Doba pinění je stanovena od 1. ledna 1998 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

Článek 4 - URČENÍ MÍSTA SLUŽEB 

S b ě r  a  o d v o z  o dp a d u  b u d e  p r o vá d ě n  z  ob j e k t u  m a t e ř s k é  š k o l y  P a l m o v k a ,  

Sokolovská 182/513. 

Článek 5 - PROVÁDĚNÍ SLUŽEB 

5.1. Sběrné nádoby, které slouží objednateli k ukládání tříděného odpadu, jsou majetkem 

objednatele. Zhotovitel zajišťuje obsluhu nádob umístěných mimo budovu školy. 

5.1.1. Nádoby na zbytkový odpad 

Pro sběr odpadu jsou určeny následující sběrné nádoby: 

2 ks. plastových nádob o objemu 240 1 

3 ks. kovových nádob o objemu 110 1 

Nádoby jsou majetkem zhotovitele a budou umístěny ve dvoře školy, která zajistí společnosti 

IPODEC přístup k nádobám. 

Nádoby jsou vyprazdňovány v četnosti 1/7 tj. lx týdně. Odvozovým dnem je úterý. 

Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezpečný přístup ke sběrné nádobě. 



 

3 

5.1.2. Nádoby na papír, sklo, plasty 

Pro sběr těchto vytříditelných látek jsou určeny tyto nádoby: 

 1 ks. plastové nádoby pro sběr papíru o objemu 240 1 
 1 ks. plastové nádoby pro sběr skla o objemu 240 1 
 1 ks. plastové nádoby pro sběr plastů o objemu 240 1 

Nádoby, které jsou majetkem objednatele, jsou vyprazdňovány na vyžádání objednatele, které 
se zhotovitel zavazuje akceptovat do 1 týdne ode dne přijetí žádosti objednatele. žádost může 
objednatel uplatnit telefonicky či faxem na tel. č. 858 34 55. 

5.2. Mimořádné služby 

Zhotovitel se zavazuje poskytnout na vyžádání objednatele služby sběru ve vyšší četnosti 
(maximálně však s frekvencí 5/7, tedy 5 x týdně). Takto event. poskytnuté služby zhotovitele 
budou hrazeny dle článku 6 této smlouvy. 

5.3. Personál pro sběr a odvoz odpadu 

Personál potřebný pro provádění této služby bude zaměstnán a odměňován zhotovitelem. Bude 
vybaven dle svých potřeb pracovním oděvem. 

5.4. Odvoz a uložení zbytkového odpadu 

Odpad se bude odvážet a ukládat na řízenou skládku v Ďáblicích za úvodní cenu 530,70 Kčnt, 
která platí v čase uzavření smlouvy. 

5.5. Odvoz separovaného odpadu, resp. vytříditelných látek 

Zhotovitel se zavazuje v maximální možné míře předat odpad vytříděný objednatelem k 
odbornému zpracování a na vyžádání objednatele toto předání dokladovat. Pokud objednatel 
předá k odvozu v nádobách pro separovaný odpad smíšený odpad bez provedení separace, 
zhotovitel jej na tuto skutečnost upozorní a odvoz tohoto odpadu bude fakturovat jako odvoz 
zbytkového odpadu. 

Článek 6 - FAKTURACE 

Zhotoviteli za provedení služby dle této smlouvy náleží tato odměna : 

 za odvoz zbytkového (netříděného) odpadu ....Kč 5 110,- / rok 
 za odvoz tříděného odpadu ....Kč 15,- / 1 nádoba / 1 odvoz 



 

Fakturace bude prováděna čtvrtletně (společné s fakturací za I. čtvrtletí 1998 bude 

vyfakturován i prodej 3 ks. nádob o objemu 240 1 na separovaný sběr a 4 ks. plastových 

košíků), faktura zhotovitele je splatná do lOti kalendářních dnů ode dne jejího převzetí 

objednatelem. Odvoz tříděného odpadu bude fakturován po zkušební době (3 měsíce) — od 1. 

4. 1998 podle počtu skutečně odvezených nádob. 

Základní roční ceny pro rok 1998 jsou následující : 

nádoba 240 1 zbytkový odpad : Kč 1460,--/1 ks.  

nádoba 110 1 zbytkový odpad : Kč 730,--/1 ks. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou platné pro rozsah služeb definovaný touto smlouvou. Za 

mimořádný odvoz odpadu provedený na výzvu objednatele náleží zhotoviteli paušální odměna 

ve výši Kč 25,--/1 odvoz/1 nádoba 240 1. 

Odměna zhotovitele bude aktualizována vždy k 1.3. běžného roku na základě vývoje cen za 

zpracování odpadů a míry inflace za předchozí rok dodatkem smlouvy. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

Obě vyhotovení mají stejnou platnost. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 

písemnými dodatky ke smlouvě, podepsané oběma smluvními stranami. 

V Praze dne 30. prosince 1997 
 

 

     Jana Ptáčková      Ing. Karel Vančura, ředitel společnosti 

__________________      _______________________________        

objednavatel                      zhotovitel 

 

 

 

 


